



زمان و مکان دقیق دیدارهای رفت و برگشت

پرسپولیس والاهلی

دیارتمان اوین امیر الملل فدراسیون از محل و زمان برگزاری دیدار رفت تیم‌های پرسپولیس و الاهلی عربستان از مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا خبر داد دیارتمان اوین امیر الملل فدراسیون با ارسال نامه‌ای به دبیرکل فدراسیون اعلام کرد: فدراسیون فوتبال عمان آمادگی میزبانی از دیدار رفت تیم‌های پرسپولیس و الاهلی عربستان از مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا را دارد. بر این اساس، دیدار حساس رفت این دو تیم ساعت ۲۲:۳۰ روز سه شنبه ۲۱ مردادماه در ورزشگاه سپید شهر مسقط برگزار می‌شود. همچنین دیدار برگشت این دو تیم روز سه شنبه ۲۱ شهریورماه در ورزشگاه محمدین زاید لوبومی برگزار می‌شود.

احتمال جدایی انصاری‌فرد از المیاکوس قوت گرفت

سایت رادیو ورزش یونان از احتمال جدایی کریم انصاری‌فرد از تیم قهرمان لیگ این کشور خبر داد: کریم انصاری‌فرد که در نقل و انتقالات زمستانی از یونانیسیوس به المیاکوس رفت هرچند عملکرد خوبی داشت اما در امر گزاشی چندان موفق عمل نکرد. همین امر باعث شده سرمربی ایتالیایی المیاکوس اعلام کرده می‌خواهد به صورت ثابت به میدان برود و این درخواستی که سران المیاکوس و سرمربی تیم از آن استقبال نکرده‌اند و به همین خاطر رسانه‌های یونانی از احتمال جدایی و رفتن انصاری‌فرد به تیم دیگر حداقل برای یک سال خبر دادند.

پرسپولیس بدون طارمی به اوکراین رفت

کاروان تیم فوتبال پرسپولیس به اوکراین سفر کرد.کاروان تیم فوتبال پرسپولیس جهت برگزاری اردوی آماده سازی خود کشور ترک کرد تا در کمپ ترمینای این شهر، اردوی ۱۰ روزه‌ای را برگزار کند. مهدی طارمی که به گفته مسئولان باشگاه پرسپولیس باید در تمرینات تیم حاضر شود، همراه تیم به اوکراین نرفت.

کلایه عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال از وزارت ورزش
کلیه‌الکلام طالقانی عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال درباره وضعیت مالی فدراسیون فوتبال اظهار کرد: اصلا ادواضع مالی فدراسیون خوب نیست دولت حداقل باید در رابطه با تیم‌های ملی به ما کمک کند. این تیم‌ها برای این کشور هستند و باید مسئولان ذیربط به فدراسیون فوتبال کمک کنند. او به پاسخ به این سؤال که آیا وزارت ورزش و جوانان بودجه شایسته فدراسیون را پرداخت کرده؟ گفت: وزارت ورزش به تعهدات خود به صورت تمام و کمال عمل نکرده و فکر کند تاکنون مبلغ ناچیزی پرداخت شده است. دولت علاوه بر پرداخت بودجه برای کمک‌های خود را هم به فدراسیون فوتبال انجام ندهد.عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال درباره اینکه گفته می‌شود مزایده تبلیغات محیطی مسابقات لیگ برتر انجام نشده است گفت: قرار نیست مزایده‌ای انجام شود. هنوز قرارداد قبلی ارتباط دارد چرا که فسخ قرارداد کامل نشده است. درست است آنها به تعهدات خود عمل نکرده‌اند اما قرارداد تاکنون فسخ نشده و قرارداد آن شرکت با سازمان لیگ، سه ساله است.

آخرین وضعیت آبی‌ها در ارمنستان

درحالی که چند روز از اردوی استقلال‌ها در ارمنستان می‌گذرد این تیم تمرینات بدنسازی خود را با گرمی و نشاط در خود را برای برگزاری یک بازی تدارکاتی آماده می‌کند. آبی‌ها در دو نوبت تمرین و سپس یک میک و تمرینات با نظر این تمرینات را برعهده دارد و مصوربان به طور ویژه بر عملکرد بازیکنان نظارت می‌کند. خود اردوی استقلال‌ها صمیمانه است و بازیکنان در استقلال که نشاط تمرینات خود را آماده می‌دهند.متوجهی جایزه جایزه فنیافتی که شایعاتی پیرامون مصدومیتش منتشر شده بود، در تمرینات بدنسازی و وزنه زدن استقلال‌ها حضور دارد تا نشان دهد مشکلی برای بازی کردن ندارد. نادرز حیدری و فردین نجفی دو بازیکن جوان استقلال به ایرانی‌ها پایتخت اضافه شده‌اند و از امروز به تمرین می‌پردازند. گفته می‌شود پارس جم جنوبی و یک تیم ارمنستانی رقیب استقلال در اردوی ارمنستان هستند.

مواظقت باشگاه پرسپولیس با افزایش قرارداد بیرانوند

علیرضا بیرانوند دروازه‌بان تیم فوتبال پرسپولیس به خاطر اینکه حدود ۱۵۰ میلیون تومان از پولی که مسئولان باشگاه به او داده بودند در قراردادش کمتر نوشته شده بود به دست نارتاح شد و این موضوع باعث شد تا مدیر برنامه‌های چندین جلسه با مسئولان باشگاه برگزار کندهی. این جلسات بالاخره این توافق به دست آمد که مسئولان باشگاه با افزایش قرارداد دروازه‌بان ملی‌پوش خود موافقت کردند. همچنین بحث جانشینی بیرانوند از پرسپولیس در این چند وقت مطرح شده بود بسته شد و این دروازه‌بان حداقل تا جام جهانی ۲۰۱۸ در پرسپولیس باقی می‌ماند و منتظر فصل آینده بهتر بعد از این بازی خواهد بود.

یفا مصمم در منظر حضورش راه بی فدراسیون شود

تراکتورسازی درحال آماده سازی جهت حضور در لیگ هفدهم را پشت سر می‌گذارد. این باشگاه به دلیل مشکلاتی که پرايش به مورد آمده و نقل و انتقالات بانسانتی مجروح است. در همین راستا تراکتورسازی در مورد وضعیت سنیتا عبوری که گفته می‌شد ناشی از لیست خارج شده از یفا استفاده گرفت. این آبی بازیکنی می‌تواند سرخوشان را همراهی کند. آنه روزبه ونوق احدی رئیس کمیته تعیین وضعیت بازیکنان لیگ برتر در مورد قرارداد گفته می‌کند که با این استفاده باشگاه تراکتورسازی از یفا رسیده است.خاطر نشان کرد: بله نامه به باشگاه تراکتورسازی ارسال شده و قرار است نامه را برای ما بفرستند. وی در مورد اینکه اطلاع از یفا پیدا دارد یا اظهار داشت: منظور من این است که ما گفتند انگار مسئولیت تصمیم گیری در این مورد در اختیار مدیران سپیده شده است. حالا باید نامه به دست ما برسد تا ببینیم متن دقیق آن چیست و سپس اعلام کنیم چه اقدام می‌افتد. این موضوع تا هفته آینده مشخص می‌شود.

افتتاح مدرسه فوتبال شهید دادی توسط مدیر فدراسیون

افتتاح یک مدرسه فوتبال شایه به خودی خود خبر جیبیی نباشد ولی وقتی نام شهید دادی، خلیلی‌ها یا هر جذب می‌کند. مراسم افتتاحیه مدرسه فوتبال شهید ابراهیم‌ هادی با مدیریت محمد انصاری مدافع با اخلاق تیم پرسپولیس دیروز در شهرک حملاتی تهران برگزار شد، برنامه‌ای که خواهر شهید ابراهیم هادی، عمده‌ای به نمایندگی از هیئت مؤلف کتاب سلاب بر ابراهیم و تعدادی از نونهالان عضو مدرسه و خانواده‌هایشان هم در آن حضور داشتند.

سیاهان و استقلال برای جباروف مذاکره می کنند

دو باشگاه استقلال و سیاهان با بازیگفت مذاکره در پیرونده فوتبال این بازیکن به جمع زرد پوشان یا پیکنگی مذاکره خواهند کرد. استقلال‌ها با توجه به قرارداد با این بازیکن و البته بر بودن لیست خود باید هر سه سیرت تکلیف این بازیکن ازنگر باشگاه است. برای دین ثبت قرارداد بازیکنان چندین هفته مشکلی نداشته باشند، به همین دلیل تلاش می‌کنند تا با دریافت مبلغی برای رضایت نامه ضمن طرفین در بخشی از مشکلات مالی خود، این بازیکن را به سیاهان واگذار کنند. مدیران سیاهان نیز هنوز بر این عقوبت این بست بازیکنان را جذب نکردند و علاقه دارند تا یک فصل دیگر جباروف را در اختیار داشته باشند و به همین دلیل طی روزه‌های آینده به زودی با مدیران استقلال برای صدور رضایت نامه این بازیکنان ملاقات خواهند کرد.

قلعه‌نویی در اولین گام مقابل امیدهای ذوب‌آهن

سبزپوشان اسفهانلی که ظرف روزه‌های اخیر تمرینات بدنسازی را طی کرده بود کم‌کم وارد فاز تمرینات تکلیفی می‌شوند، روز پنجشنبه و از ساعت ۱۸ رودر روی تیم امید باشگاه ذوب آهن قرار خواهند گرفت؛ این مصاف در ورزشگاه فولادشهر به انجام خواهد رسید. این اولین دیدار دوستانه ذوب آهن محسوب می‌شود و احتمال این تیم در پیروزی آینده در تهران با پیکان نیز مصاف خواهد داد. سرمربیگری تیم امید ذوب آهن بر عهده حسن حاج رسولیها است.

استقلال از کنار گذاشتن مگویان منصرف شد

پیش از این استقلال‌ها قصد داشتند برای جای باز کردن در لیست بزرگسال خود نام مگویان را از لیست خود خارج کنند اما با توجه به هزینه سنگین جدایی این بازیکن به نظر می‌رسد از این موضوع منصرف شده‌اند. سرمربی استقلال اصمرا زبیدی دارد که تیمش با ۴ مدافع وسط لیگ را استنارت رزند که با حضور مگویان تعداد نفرات استقلال تکمیل می‌شود و به جز این او قابلیت بازی در بست دفاع راست و چپ را هم دارد و می‌تواند نقش یک بازیکن چند پسته را برای تیمش بازی کند. شاید یکی از دلایلی که استقلال از کنار گذاشتن مگویان منصرف شد، مصدومیت محسوس کرمیی باشد. با این شرایط مصوربان می‌تواند نام او را تا نیم فصل از لیست خارج کند و در نیم فصل دوم دوباره قراردادی جدید با هافبک تیم خود امضا کند.

آخرین اخبار نقل و انتقالات

مهدی رجسزاده کاپیتان تیم فوتبال ذوب آهن به مدت یک فصل دیگر در این تیم ماندگار شد. او قرارداد خود را با باشگاه، به صورت سفید امضاء کرده است. رجسزاده در این باره گفت: با امضای این قرارداد برای لیگ هفدهم علاقه و عشق خود را به ذوب آهن ثابت کردم و از آنجا که برای مجموعه ذوب آهن احترام زیادی قائل هستم دوست داشتم زمان بیشتری را در این تیم بمانم. البته می‌دانم این احترام و اعتماد او طرفه است.

امیر حسین شیخ الاسلامی بازیکن تیم‌های ملی جوانان و نوجوانان فوتبال ایران با عقد قراردادی به استقلال پیوست. استقلال مدیرعامل استقلال با اعلام این خبر باشگاه استقلال گفت: امیر حسین شیخ الاسلامی از جمله بازیکنان جوانی است که با تصمیم کادرفنی و برای آماده‌سازی پشتوانمای جوانی تیم بزرگسالان به استقلال پیوست. او به لیست بازیکنان زیر ۲۱ سال استقلال اضافه خواهد شد.

سرویس ورزشی-

مدعیان جوان و نامدار کشتی آزاد و فرنگی در دو

روز پایانی این هفته برای پوشیدن دوپنده تیم ملی به مصاف یکدیگر می روند و به طور حتم باید منتظر اتفاقات غیر منتظره و ظهور و بیاپزارمان جوانی در کشتی پرستاره ایران باشیم.
چکیده بهترین‌های کشتی ایران اعم از گمنام و عنوان دار برای رسیدن به دوپنده تیم ملی در رقابت‌های جهانی ۲۰۱۷ پاریس قرار است در روپیدای جذاب، سخت و نفسگیر به نام انتخابی تیم ملی طی امروز و فردا(جمعه) در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی به مصاف هم بروند.

بر اساس قانون فرایند انتخابی تیم ملی‌های کشتی، نورات اول تا سوم رقابت‌های گروه «الف» و رقابت‌های عمومی قهرمانی کشور، نورات اول و دوم گروه «ب»، نورات اول گروه «ج»، «مدال آوران جهان و المپیگ، قهرمانان رقابت‌های آسیایی و بازی‌های همبستگی اسلامی» به همراه مدال آوران جهانی رده جوانان و البته نترات مستعد مورد نظر نرات فنی تیم ملی حوزه حضور در مرحله نهایی انتخابی تیم‌های ملی کشتی را بدست آوردند.

علاوه بر این کشتی گبران مطرحی که بدلیل مصدومیت و البته منوط به تأیید کمیته پزشکی فدراسیون کشتی تورناستند در این مراحل حاضر شوند نیز می‌توانند در این رقابت‌ها پس از تأیید شورای فنی به روی تشک بروند.

حضور ۹۰ کشتیگیر آزادکار گمنام و عنوان دار
در مجموع تعداد ۹۰ کشتیگیر آزادکار جواز حضور در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی را بدست آوردند که از این میان ۶۵ کیلوگرم و ۲۵ نفر از نترات اول مدال طلای جهان در وزن ۹۷ کیلوگرم بدلیل مصدومیت قایمان بزرگ این رویداد هستند. اما در غیاب این نترات، چهره های سرشناس دیگری هستند که رقابت‌ها راغ و حساس می‌کنند بهنام احسان‌پور، مسعود اسماعیلی پور، مصطفی حسین خانی، پیمان یارمحمدی، رضا افضلی، مجتبی گلج، علیرضا کرمی، محمدجواد ابراهیمی، عزت الله اکبری، حسن زینبی امیری، محمدی، جمال میزبانی، عباس طحان، حسین شهپازی، محمدرضا اندرشکسب، ییلاکه محمدی، کاسر صادق راده، امین طاهری و فردین نجفی در کنار سایر نترات‌ها با رقابت به مرحله نهایی انتخابی تیم ملی از جمله آزادکاران جوانی هستند که به طور حتم انگیزه بالایی بسرای روبرویی با مدعیان اصلی دارند.

از این رو با برگزاری مرحله نهایی انتخابی تیم ملی باید شاهد ستاره‌های نوظهوری باشیم که سوادای بلند پروازی و رسیدن به قله‌های افتخار را دارند. نترات برتری این پیکرها با تأیید شورای فنی تیم‌های ملی و کادرفنی برای رقابت‌های جهانی خواهند شد.رقابت‌های کشتی آزاد و فرنگی قهرمانی ۲۰۱۷ جهان ۳۰ مرداد تا ۵ شهریور در پاریس پایتخت فرانسه برگزار خواهد شد.

با توجه به فاصله اندک ۴۵ روزه از برگزاری رقابت‌های

ورزشی

اوج حساسیت در مسابقات انتخابی تیم ملی برای حضور در رقابت‌های جهانی فرانسه

رقابت بهترین‌های کشتی ایران در سالن آزادی



انتخابی تا مسابقات جهانی فرانسه، کادرفنی تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی فرصت چندانی برای اعلام نترات برتر به تورنمنت خارجی برای ارزیابی دوباره آن‌ها را در اختیار ندارد

و همین موضوع اهمیت و حساسیت این رقابت‌ها و چگونگی عملکرد نترات شاخص مقابل نترات جوان و گمنام را بیش از پیش می‌کند.

تقابل فرنگی کاران در سایه غیبت بزرگان
اما در کشتی فرنگی در حالی شاهد حضور نترات اول مرحله نهایی انتخابی اش هستیم که مدعیان پوشیدن دوپنده تیم ملی در رقابت‌های جهانی فرانسه، سایه بزرگان این رشته را افسال بر سر خود نمی‌بینند.

یکی از مهم‌ترین تفاوت‌های مرحله نهایی انتخابی در ۲۰۱۷ تا شاید نبود هیچیک از نامداران و بزرگان این رشته همچون حمید سوربان، امید نوروزی، حبیب الله اخلاقی، قاسم رضایی و بشیر باباجزاده باشد، زرگانگی که در سال‌های گذشته به واسطه نبوغ ذاتی، آمادگی بالا و ندانشتن

خادم: انتخابی تیم ملی معیار حضور در جهانی پاریس است

رئیس فدراسیون کشتی گفت: معیار حضور در رقابت‌های جهانی فرانسه، شرکت در مسابقات انتخابی تیم های ملی کشتی است و نترات اول انتخابی شانس حضور در رقابت‌های جهانی را دارند.

رسول خادم با بیان این مطلب افزود:تاوجه به سیستم سبندینی، نتراتی که صاحب مدال در المپیگ ۲۰۱۶، جهانی اوزان کلاسیک میجرستان، مدال طلای آسیا ۲۰۱۷ و طلای بازیهای همبستگی آسیایی در سالن آزادی در دور دوم (دور اول به صورت حتمی بدون حضور این نترات برگزار می‌گردد) در قوعه به ترتیب در جمع هشت نفر بین نترات اول تا پنجم قرار می‌گیرند ضمن اینکه رقابت‌های فینال هر وزن، مانند چند سال اخیر به صورت ۳ از ۲ برگزار می‌گردد. وی با تأکید بر اینکه معیار حضور در رقابت‌های جهانی فرانسه، شرکت در مسابقات انتخابی تیم‌های ملی کشتی است و نترات اول انتخابی شانس حضور در رقابت‌های جهانی را دارند.افزود: در حال رعایت نظم و انضاط اردویی، فندان آسیب دیدگی‌ها و دست‌پایی به آمادگی جسمی و روانی مناسب برای حضور در رقابت‌های بین‌المللی و سوابق و عملکرد فنی قابل اطمینان از رقابت‌های خارج از کشور، طبق فرآیند انتخابی تیم‌های ملی، در زمین نترات ملی پوش برای تک‌ملاک عمل است.وی در پایان گفت: امیدوارم روزه‌های پنج شنبه و جمعه شاهد مبارزات جذاب و دیدنی از سوی قهرمانان کشتی ایرانی از حضور در رقابت‌های جهانی فرانسه در کشتی آزاد و فرنگی و جهانی کشتی پهلوانی را ایتالیا با مراکش باشیم.

تازه ترین صحبت‌های قهرمان پیشین وزنه‌برداری جهان

فدراسیون انوشیروانی را نشی خواست، مرادی خود را پشت شورای فنی پنهان می‌کند

قهرمان یکشنبه وزنه‌برداری گفت: سجاد انوشیروانی کار بسیار درستی انجام داد که استعفا داد زیرا رئیس فدراسیون دیگر او را نمی‌خواست. شورای فنی تنها یک ویتزینر است و تمام تصمیمات را خود مرادی می‌گیرد.

ششاین تصویری نیا در تازه‌ترین صحبت‌های خود درباره پذیرش استعفا سجادانوشیروانی از سرمربیگری تیم ملی وزنه‌برداری و مشکلات اخیر به خود اتمه در وزنه‌برداری است کرد: به نظرم انوشیروانی کار بسیار درستی انجام داد که استعفا داد چراکه مشخص بود در پیش فدراسیون دیگر نمی‌خواهد با این مرتب کار کند. درخواست‌های که سجادانوشیروانی در این مدت داشت، در خواست‌هایی به حتی بود و اینها نیزین فدراسیون‌هایی بود که مربی می‌تواند داشته باشد.
توجه به این است که انوشیروانی با رئیس فدراسیون تماس گرفته که با این وضعیت نمی‌تواند کار کند و او هم قبول کرده نشان می‌دهد فدراسیون نمی‌خواست با این مربی کار کند.
آز قیل معلوم بود که انوشیروانی با این گاهی را داشته که نمی‌خواهد با او کار کند. استعفای او به دلیل مشکلاتی که در پیشگاه فدراسیون منجر به استعفا شده است و تمام اینها را سبب می‌داند.
ششاین گفت: سجادانوشیروانی کار بسیار درستی انجام داد که استعفا داد و این موضوع حق نمی‌تواند باشد.
ششاین گفت: بیروندادی او که کمک مربی دوم حسین توکلی بود کنار گذاشته شد و از او استفاده کردند. اگر بد بود پس چرا آن را به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب شده است. تمام این کارها تناقض دارد. از طرفی این که در شوروی ملا تفانی می‌گویند بین محمدحسین برخواه و محسن بیرانوند یکی را انتخاب

خواندنی از ورزش ایران

«نفر اول تنیس روی میز کشورمان در تازه‌ترین رده‌بندی فدراسیون جهانی تنیس روی میز جدیدترین رده‌بندی فدراسیون جهان با ۹۶ بود را منتشر کرد. در بخش مردان بزرگسال کشورمان نوشاح عالمیان بعنوان نفر اول رده‌بندی ایران بدو نفر تغییر در جایگاه ۶۸ جهان قرار گرفته است و امین احدیان در جایگاه دوم رده‌بندی کشورمان نوبده شده و با هفت لبه صعود در جایگاه ۹۸ قرار گرفته است. همچنین احدیان دیگر بازیکن کشورمان با هفت لبه صعود در جایگاه ۴۲۰ جهان قرار گرفته است. سایر بازیکنان کشورمان در این رده‌بندی با صعود مواجه شده‌اند.

یفا مقدم ملی پوش در تریاب چکش در مورد مسطح آمادگی‌اش برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا، گفت:رقیبان در آسیا همیشه قوی بودند و در چند دوام گذشته هم که رکورد پایین‌تر بود، همیشه چهارم یا پنجم شده‌ام، اما امسال با تکرار رکورد ۷۲۱۵۰ که در شیراز زدم، می‌توانم امیدوار به کسب مدال باشم. وی در مورد شرایط فنی گفت: اصلی‌ترین حرف لیدرانش «مظروف تاجیکستان» است که المپیگ ۲۰۱۶ مدال طلا گرفت و اشراف العجد از قطر با ۷۷ متر رکورد دیگر رقیب قدرتمند است، اما همه اینها به کنار و شرایط مساعد شده‌اند.
ششاین گفت: من در حال حاضر با یک مشخص می‌کنم.

تیم بسکتبال پتروشیمی قرارداد سرمربی خود را برای یک فصل دیگر تمدید کرد.بعد از دو فصل قهرمانی در لیگ برتر بسکتبال، پتروشیمی مدیریت‌اش با مهران ششاین قطع را برای فصل آینده لیگ برتر و تیم بسکتبال باشگاه‌های آسیا آماده می‌دهد. در حالی که هنوز چشمان تیم ملی آینده لیگ برتر مشخص نیست مانشهری‌ها خیلی زود با سرمربی خود وارد مذاکره شدند و با شاهین طبع برای ادامه همکاری توافق کردند تا این مربی سال آینده نیز در تیم جنوبی باشد و برای دفاع از عنوان قهرمانی‌اش تیم ببندد. پتروشیمی در کنار لیگ برتر باید خود را برای باشگاه‌های آسیا نیز آماده کند.

حضور ۱۷ وزنه‌بردار در اردوی تیم ملی

۱۷ وزنه‌بردار به اردوی جدید تیم ملی وزنه‌برداری دعوت شدند و نامی از سعید علی حسینی وجود ندارد.
پس از پایان جلسهٔ شورای عالی وزنه‌برداری اسامی ملی‌پوشان دعوت شده به اردوی تیم ملی مشخص شد. ۱۷ وزنه‌بردار به این مرحله از اردوی تیم ملی دعوت شده‌اند که ۱۷ تیم‌راه باید تمرین‌های خود را در استان آذربایجان شرقی و شهر ورزقان آغاز کنند. این مرحله از اردو ۴ هفته زمان می‌برد.
نترات جالب در میان دعوت شده‌ها این است که نامی از سعید علی حسینی و سعید محمدپور در بین نترات دعوت شده وجود ندارد. این در حالی است که قبلا گفته شده بود که در آغاز اردوی تیم ملی سعید علی حسینی هم می‌تواند به جمع اردوششاین اضافه شود.
اسامی نترات دعوت شده به اردوی تیم ملی به شرح زیر است:
مجید سعیدی، جابر بهروز، رضا زارعی، کیانوش رستمی، مرتضی بیگلری، مسعود جزایی، علی مکوندی، صالح جزغانی، سهراب مرادی، سعید ایوب موسوی، محمد زارعی، محمدرضا براری، علیرضا سلیمیانی، علی هاشمی، بهداد سلیمی، همایون تیموری و رامین ربیعی.

دلایل غیبت علی حسینی در تیم ملی
نکته مهم لیست تیم ملی وزنه برداری اسامی سعید علی حسینی بود. در همین خصوص محسن بیرانوند سرمربی تیم ملی گفت: با سعید صحبت کردم. شرایط درسی و تمرینی او به گونه‌ای است که ن‌تواند در مراحل بعدی به اردوی تیم ملی اضافه شود.

تغییرات گسترده را ارزیابی کنند و این دوره فرصت مغتنمی برای کشتی گبران جوان و جوانی‌نام است که سال‌ها پشت سر بزرگان قرار داشتند تا در کنار کشتی گبران با تجربه‌ای همچون سعید عبدولی، شانس خود را بیازمایند.

بعد از المپیگ ربو و تغییر کادرفنی کشتی فرنگی، علی اشکانی به کمک همکاران خود با دعوت از فرنگی کاران جوان و آینده دار دست به تغییر نسلی ززند که برای چندین ثمره و نتایج آن باید صبر و حوصله داشت و به طور حتم تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان ایران در پیکارهای قهرمانی سال ۲۰۱۷ جهان در فرانسه با ترکیبی دگرگون شده پای روی تشک خواهد گذاشت.

البته از ۹۵ فرنگی کاری که مجوز حضور در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی را دارند به غیر از المپیگ‌ها تنها محسن حاجی پور، محمد نوربخش (۵۹ کیلوگرم)، مهدی زبیدوند (۶۶ کیلوگرم)، یوسف قادریان دارنده مدال برنز رقابت‌های جهانی سال ۲۰۱۵ (۸۰ کیلوگرم)، مجتبی کریم فر دارنده مدال برنز بازی‌های آسیایی (۸۵ کیلوگرم) و مهدی علیاری دارنده مدال طلای بازی‌های آسیایی (۹۸ کیلوگرم) سابقه حضور در رقابت‌های جهانی را دارند و از همین الان می‌توان پیش‌بینی کرد که شاکله اصلی تیم ملی در مسابقات جهانی، نترات جوانی هستند که انگیزه فراوانی برای خودنمایی در آوردگاه پاریس دارند.

مصدومیت عبدولی و بیابانگرد
یک روز مانده به انتخابی تیم ملی کشتی (چهارشنبه) با حضور در فدراسیون پزشکی ورزشی برای اعلام نظر پزشکان جهت موافقت با عدم حضورشان در انتخابی تیم ملی مورد معاینه قرار گرفتند.

سعید عبدولی فرنگی کار وزن ۷۵ کیلوگرم ایران و دارنده مدال‌های طلای جهان و برنز المپیگ ربو به همراه افسنین بیابانگرد فرنگی کار وزن ۷۱ کیلوگرم ایران و دارنده مدال برنز جهان صبح دیروز (چهارشنبه) با اسین اداها که دچار مصدومیت شده‌اند، در فدراسیون پزشکی ورزشی حاضر شدند و توسط پزشکان معتمد این فدراسیون مورد معاینه قرار گرفتند و از آنها MRI شد تا ادعای مصدومیت‌شان یک روز مانده به برگزاری رقابت‌های انتخابی تیم ملی مورد بررسی دقیق قرار گیرد. فدراسیون پزشکی ورزشی نیز جواب مثبتی خود درباره مصدومیت این ۲ کشتیگیر به همراه نهنی جسمی آزادکار کار وزن ۵۷ کیلوگرم ایران و دارنده مدال طلای جهان و برنز المپیگ و رامین طاهری فرنگی کار وزن ۸۰ کیلوگرم ایران و دارنده مدال طلای آسیا را به فدراسیون کشتی ارسال کرد تا این فدراسیون نتواند در اردی‌قابل این افراد و اینکه آیا می‌توانند در انتخابی تیم ملی شرکت کنند یا خیر اعلام کند.

فدراسیون کشتی همچنین برای این رقابت‌ها با داروران خارجی نیز قضاوت این دیدارها دعوت به عمل آورده اندیت دوزا (ایتالیا)، اشوک کومار (هند)، امانر عبدالله (هند) و رومن باولوف (اوکراین) چهار داور المپیگ هستند که در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی، کشتی‌ها را قضاوت خواهند کرد.

معرفی شمشیربازان اعزامی به مسابقات قهرمانی جهان

ترکیب تیم ملی شمشیربازی برای حضور در رقابت‌های ۲۰۱۷ قهرمانی جهان مشخص شد. مجتبی عبدلینی، علی پاکدامن، محمد بهری و محمد فتوحی ترکیب تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر را برای حضور در رقابت‌های ۲۰۱۷ قهرمانی جهان تشکیل می‌دهند. این مسابقات ۲۸ ژوئیه در آلمان آغاز شده و به مدت یک هفته ادامه است. کوچک‌ترین عضو خانواده وزنه‌برداری می‌داند که برواه کسوت، تجربه و کارایی بیشتری دارد. دو سال مربی تیم ملی و جوانان است و به نظرم اصلا این موضوع خبر ناخاست.

صبر نیا در پاسخ به این پرسش که با توجه به با دست زمن، نگرانی در مورد نتایج مسابقات جهانی وجود دارد؟

تصیح کرد: بله نگرانی اگفته و وارد دارد. البته کار وزنه‌برداری امری از نگرانی و دلواپسی نیست و همه به مسجهایی که فدراسیون می‌گیرد می‌بندد. به نظرم شورای عالی فنی تنها ویتزینر است و تمام تصمیمات را برای مرادی می‌گیرد و همه در شورا فقط سر تکان می‌دهند و تأیید می‌کنند. توصیه می‌کنم فدراسیون وزنه‌برداری و رئیس فدراسیون از بازی با اندهان عمومی دست بردارد.

قهرمان سابق جهان در مورد شورای عالی فنی نیز گفت: اعضای شورای عالی فنی اگر واقعا به فکر وزنه‌برداری هستند و می‌بینند تصمیماتشان کارساز نیست و اهمیت فدراسیون می‌باشند هر چند که این گفته وجود دارد که شورا فقط سر تکان می‌دهند و تأیید می‌کنند. توصیه می‌کنم فدراسیون وزنه‌برداری و رئیس فدراسیون از بازی با اندهان عمومی دست بردارد.

فهرمان سابق جهان در مورد شورای عالی فنی نیز گفت: اعضای شورای عالی فنی اگر واقعا به فکر وزنه‌برداری هستند و می‌بینند تصمیماتشان کارساز نیست و اهمیت فدراسیون نمی‌باشند هر چند که این گفته وجود دارد که شورا فقط سر تکان می‌دهند و تأیید می‌کنند. توصیه می‌کنم فدراسیون وزنه‌برداری و رئیس فدراسیون از بازی با اندهان عمومی دست بردارد.

فهرمان سابق جهان در مورد شورای عالی فنی نیز گفت: اعضای شورای عالی فنی اگر واقعا به فکر وزنه‌برداری هستند و می‌بینند تصمیماتشان کارساز نیست و اهمیت فدراسیون نمی‌باشند هر چند که این گفته وجود دارد که شورا فقط سر تکان می‌دهند و تأیید می‌کنند. توصیه می‌کنم فدراسیون وزنه‌برداری و رئیس فدراسیون از بازی با اندهان عمومی دست بردارد.

تیم ملی والیبالی‌نشینسته مردان آلمان برای دومین سال متوالی درخواست اردوی مشترک با تیم والیبالی‌نشسته ایران را ارائه کرد.

هادی رضایی، مدیر تیم‌های ملی والیبالی‌نشینسته، با اعلام این خبر گفت: تیم آلمان بهمانند سایر اسالیب گاندیشه برخواستار فرصت خوبی است تا هم تیم‌های استانی با یک تیم خارجی در آمین بر برگزاری اردوی مشترک با تیم ایران ارائه داده و با هزینه شخصی به ایران سفر می‌کنند. سرمربی تیم ملی و والیبالی‌نشینسته افزود: این درخواست مشترک از ۲۹ تا ۲۸ مرداد برگزار می‌رود.

برگزاری مراسم تشییع بهمنش در ورزشگاه شهید شیرویدی

پیکر زنده‌یاد عطاءالله بهمنش روز گذشته برای آخرین بار دور چمن ورزشگاه شهید شیرویدی تشییع و همیشه به سمت خانه ابدی‌اش، قطعه‌نام اوران بهمنش زور(صا) بدرقه شد.

مراسم تشییع پیکر عطاءالله بهمنش – گرازگر و ورزش باسابقه و جزئیاتش ایران – از ساعت ۱۰ صبح دیروز در ورزشگاه شهید شیرویدی برگزار شد. این مراسم جمعی از اهالی ورزش و رسانه و همچنین خانواده و دوستان وی حضور داشتند. عطاءالله بهمنش از نویسندگان اسبق مجله کیهان ورزشی پس از یک ماه بستری شدن در بیمارستان به دلیل سکته مغزی، یکشنبه شب (۱۱ تیرماه) در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان بانک ملی تهران درگذشت.

حضور ۱۷ وزنه‌بردار در اردوی تیم ملی

ملی اضافه می‌شود.
قطعا برای سعید علی حسینی برنامه دارم. او جزو بی‌تجسلی‌های خیلی خوب وزنه‌برداری ایران است و می‌تواند یکی از بزرگ‌های آینده ما در مسابقات جهانی باشد. بیرانوند ادامه داد: در حال حاضر به این دلیل که او درگیر زخم‌دندان است شرایطش را در نظر می‌گیرم. که روزی که نترات فضا تمرین‌ها را داشته باشد، ما با هم کلاما هماهنگ هستیم. چند نفر دیگر هم درواورم مد نظر داریم و اگر لازم باشد، در مراحل بعدی نترات را جابه‌جا می‌کنیم.
او در پاسخ به این پرسش که از وضعیت سعید محمدپور اطلاع دارد یا خیر تصریح کرد: متأسفانه از محمدپور خبر ندارم اما یکی دو هفته که اردوی تیم ملی برگزار شود و به ثبات برسیم، در ذهنم هست که با او هم صحبت کنم تا ببینیم وضعیتش به چه صورت است. من دنبال وزنه‌بردار آماده و پاک می‌گردم و اگر وزنه‌برداری هم باشد که استعدادش را داشته باشد و در چارچوب فدراسیون حرکت کند خود ما به او کمک می‌کنم که آماده شود.

سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری در پاسخ به این پرسش که از وضعیت وزنه‌برداران دعوت شده اطلاع دارد که در این تعطیلی طولانی مدت اردو تمرین‌های خود را انجام داده‌اند، تأکید کرد: بله. من قطعا وضعیت نترات را دنبال کرده‌ام و بعد آن‌ها را به اردوی تیم ملی دعوت کردم. با تمام وزنه‌برداران صحبت کردم. برنامه تیم ملی هم به آن‌ها اعلام شده است. جمع تمام نترات باید در تهران حاضر باشند و با بعدازظهر دارم. قهرمان آسیا و نائب قهرمان بازی‌های آسیایی شده

هم‌راهی تیزری می‌شود.

صفحه ۹

شنبه ۱۵ تیر ۱۳۹۶

۱۱ شوال ۱۴۳۸ – شماره ۲۱۶۶۴



به یاد شهید حسین رمضان

پاسداری ساده در بیت امام(ع)

شهید حسین رمضان برادر شهید غلام رمضان در هفدهم آبان ۱۳۲۳ چشم به جهان گشود.
در سنین نوجوانی حلال و حرام را به خوبی تمیز می‌داد و از حرام جدا دوری می‌کرد. او سردی مومن و با تقوا و متواضع بود. هیچ وقت از خودش تعریف نمی‌کرد و همیشه لباس‌های ساده می‌پوشید. او راضی به قصدی خاوند بود و همه چیزش را فدای اسلام می‌کرد.

در ۲۴ بهمن ۱۳۵۷ با پیروزی انقلاب اسلامی، در تظاهرات و حرکت‌ها، فعالیت‌ها شرکت می‌کرد و در روز چهارشنبه خرداد ماه ۱۳۵۸ معروف به چهارشنبه‌سیاه- که شد انقلاب دست به طوطه شومی زد- حسین فعالانه در تظاهرات شرکت کرد.

در شهریور ۱۳۵۹ با شروع جنگ تحمیلی به استخدام سپاه ولیعصر گردان ۳ گروهان یک درآمد. جزو پاسداران بیت امام بود. چندین بار به جبهه اعزام گردید. در سال ۵۸ خاوند پسری به او عطا نمود، که نامش را روح ا.. گذاشت و او را به دیدار امام برد، امام در دیدارش دستی به سر فروزش کشید. آخرین بار که عازم جبهه شده بود (۶۱/۱/۱۲) پس از ۷ روز به آزادی دیرین خود، شهادت رسید. در منطقه عملیاتی، وظیفه تکمیل‌تراژ و آربی‌چیزن را داشت و سرانجام با اصابت ترکش در خون غلطید.



مسی تا سال ۲۰۲۱ در پارسلونا می‌ماند

لیونل مسی تا سیام ژوئن سال ۲۰۲۱ (سه فصل دیگر) در پارسلونا خواهد ماند. پس از ماهها مذاکره بین دو طرفین توافق انجام شد و زمانی که مسی از ماه

عسل برگردد (مسی جمعه هفته گذشته ازدواج کرد) قراردانش را امضا خواهد بپراهن آی اازی‌ها را بر تن خواهد کرد. او مانند دو تیم‌های اوولیس سوارس و نیمر تا چهار سال دیگر در این تیم خواهد ماند (هماچیز بزرگ بود و بارسا چند ماه پیش قراردانشان را تمدید کردند).تمدید قرارداد مسی آسان نبود. پس از این که اولین پیشنه‌اش از طرف مسی و مدیر برنامه‌اش رد شد، دو طرف شروع به مذاکره کردند تا به توافق برآیند. ارزش قرارداد مسی ۲۰۰ میلیون یورو خواهد بود.

رونی در آستانه بازگشت به اورتون

هماچیز مصدومیت‌یواینده بعد از نیمکت‌نشینی در این فصل قصد دارد به تیم سابق خود یعنی اورتون بازگردد.

وین روئی در این فصل زیاد به میدان رفت و اغلب روی نیمکت ذخیره‌های منجسترواینات قرار داشت.بعد از مدت‌ها صحبت از بازگشت وین روئی به اورتون شده است. این تیم که در فصل نقل و انتقالات بسیار خوب عمل کرده است احتمال زیاد درملو لوکاکو را از دست بدهد و از همین رو به دنبال جذب جانشینی